
ホテルメイドこだわりテイクアウトＢＯＸ
会議・セミナー・講演会のあとに、また懇親会などのお集まりの代わりにぜひご利用ください

時間：
場所：

宴会終了後
お持ち帰り

2021年 6月 1日（火）～
1 回のご注文につき 10～100 個
5日前まで

11:00～17:00 
宴会予約カウンター B1F

※ 表記金額は税金（お持ち帰り8％）が含まれております。  会場内でご利用の場合、差額の税金とサービス料10％を別途頂戴いたします。詳しくは係にお尋ねください。
   

 ご予約・お問合せ
宴会予約  10:00-18:00 

〒601-8412  京都市南区西九条院町17
075-662-7900

新型コロナ
ウイルス対策
については
こちら

販売期間  ：
販売数量  ：
ご  予  約 ：  

※ ご予約は5日前まで、数量変更・キャンセルは2日前まで承ります。　※ 食物アレルギーをお持ちのお客様は予めお申し付けください。

ホテルの味をご自宅やオフィスで楽しめる

11:00～21:30 
各宴会場

お弁当のみ
お受け取り

時間：
場所：

 ※ 数量減やキャンセルの場合、期日と数量により消費税を除いた商品代金の100％をキャンセル料として頂戴いたします。

   ※ 仕入状況により内容が変更となる場合がございます。    ※ 都合によりご注文を承れない場合がございます。 ※ 写真はイメージです。

1 2

3 4

 

Pork cutlet sand
Fillet Steak Bento

Miyako Bento
Miyako GourmetBento

1  ポークカツサンド

2  フィレステーキ弁当

3  みやこ弁当

4  みやこグルメ弁当

￥1,800

￥2,700

￥3,000

￥4,000
※箸・紙おしぼり・手提げ袋・保冷剤付き

BOX


